

રજીસ્ટર્ડ થયેલી ખાનગી અનુદાનિત માધ્યમિક શાળાઓ તેમજ માધ્યમિક અને ઉચ્ચતર
માધ્યમિક શાળાઓમાં આચાર્ય પસંદગી અંગેની જાહેરાત-૨૦૧૭

ગુજરાત સરકારના શિક્ષણ વિભાગ, ગાંધીનગરના જાહેરનામા ક્રમાંક:GH/SH/77/BMS/1115/1295/G, તા.૨૫/૭/૨૦૧૭ અન્વયે રજીસ્ટર્ડ થયેલી ખાનગી અનુદાનિત (Grant-in-aid) માધ્યમિક અને ઉચ્ચતરમાધ્યમિક શાળાઓમાં આચાર્યોની તા.૩૧/૧૦/૨૦૧૭ની સ્થિતિએ ખાલી હોય તેવી અંદાજીત ૨૩૨૯ જગ્યાઓ માટે ગુજરાત માધ્યમિક અને ઉચ્ચતર માધ્યમિક શિક્ષણ વિનિયમો-૧૯૭૪ની જોગવાઈઓ, શિક્ષણ વિભાગના તા.૨૫/૭/૨૦૧૭ના જાહેરનામાની જોગવાઈઓ તેમજ શિક્ષણ વિભાગના ઠરાવ ક્રમાંક:બમશ/૧૧૧૭/૨૪૨૫/ગ, તા.૯/૮/૨૦૧૭ની જોગવાઈઓને ધ્યાને લઈ શૈક્ષણિક લાયકાત,વ્યવસાયિક લાયકાત તેમજ નિયત અનુભવ ધરાવતા ઉમેદવારો પાસે અરજીઓ ઓનલાઇન મંગાવવામાં આવે છે.

ઉક્ત શૈક્ષણિક અને વ્યવસાયિક લાયકાત તેમજ નિયત અનુભવ ધરાવતા ઉમેદવારો આચાર્યની જગ્યા માટે તા.૧૦/૧૦/૨૦૧૭ને મંગળવારથી તા.૩૧/૧૦/૨૦૧૭ના રાત્રે ૧૧:૫૯ કલાક સુધી અરજી કરી શકશે. ઓનલાઇન અરજી Web site :www.gserb.org પર કરવાની રહેશે. ઉક્ત Web site પર તા.૨૫/૭/૨૦૧૭નું જાહેરનામું, તા.૯/૮/૨૦૧૭ના ઠરાવ તેમજ આચાર્ય ભરતી માટેની આનુષંગિક વિગતો /સુચનાઓ મુકવામાં આવેલ છે. જે ધ્યાને લઈ અરજી કરવાની રહેશે.

સહી/-

(પી.એમ.જોષીયારા)

સભ્ય સચિવ

રજીસ્ટર્ડ ખાનગી અનુદાનિત માધ્યમિક અને
ઉચ્ચતર માધ્યમિક આચાર્ય પસંદગી સમિતિ,
બ્લોક નં.૯/૧, ડો.જીવરાજ મહેતા ભવન,ગાંધીનગર.

તારીખ : ૦૭/૧૦/૨૦૧૭
સ્થળ :ગાંધીનગર

Advertisement for recruitment of Head Masters /Principals in
Registered Private Grant-In Aid Secondary And Higher Secondary Schools.

On-line Applications are invited from the qualified candidates for the post of Head Masters /Principals in Registered Private Grant-In Aid Secondary And Higher Secondary Schools in Gujarat State.

There are approximate 2329 vacant post of as on 31/10/2017. The Recruitment process will be as per Notification No GH/SH/77/BMS/1115/1295/G dated 25/07/2017 of Education Department Government of Gujarat and also as per the Gujarat Secondary and Higher Secondary Education Regulations, 1974 and Resolution BMS/1117/2425/G Dated 09/08/2017 of Education Department

The Applications are invited from the candidates fulfilling the Educational Qualification and Experience stated in above mentioned Notification, Resolution

Online application shall be made on Website www.gserb.org up till 11:59 pm of 31/10/2017

The detailed instructions regarding Recruitment process, Resolution dated 25/7/2017, G.R. Dated 09/08/2017 are Up-load on the above web site.

SD/-

(P.M Joshiyara) member Secretary
Registered Private Grant-In Aid Secondary And Higher Secondary

Schools.